檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：江香儀

電話：7172930　分機　3661

電子郵件：s3889@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年9月5日

發文字號：高師大進字第1031004963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(1031004963-0-0.pdf)

主旨：檢送本校辦理「103-105年度高級中等學校教師在職進修

生命教育科第二專長碩士學分班」招生簡章，敬請 查照轉

知。

說明：

一、依教育部103年8月14日臺教師（三）字第1030116747號函

辦理。

二、本課程係為提供現職教師進修生命教育領域管道，並藉此

瞭解如何教導青年學子愛惜生命及關心身旁事物等生命教

育領域之觀念。

三、敬請轉知並鼓勵所屬教師參與。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校進修學院 2014-09-05
14:12:14

代理校長　吳連賞

121030063020

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/09/05 15:01

■■■■■■■有附件